
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
DIREZIONE DIDATTICA 1°CIRCOLO DI FORMIGINE

Via Herbert Pagani, 23 – 41043 Formigine (MO)
Tel. 059557265 - Fax 059570198
https://dd1circoloformigine.edu.it/

e-mail:  moee03600d@istruzione.it / moee03600d@pec.istruzione.it

             Protocollo come da segnatura 
            

 ALL’ALBO

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria d’istituto di individuazione dei docenti  
                soprannumerari per l’a.s. 2025/26.
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l’O.M. prot.36 del 28/02/2025 inerente alla mobilità del personale della scuola, 
docente, educativo ed ATA;

VISTA la comunicazione inviata al personale con circolare interna n. 88 del 18/03/2025;

ESAMINATE le schede di individuazione dei docenti soprannumerari per l’anno scolastico
2025/2026 e la documentazione agli atti della scuola;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna 
all’albo della scuola, delle graduatorie interne d’istituto di individuazione dei docenti 
soprannumerari per l’a.s.2025/2026

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 
giorni dalla pubblicazione, indirizzato alla Dirigente Scolastica, come da modello allegato.

L’amministrazione si riserva, sempre e comunque, in autotutela di apportare modifiche in 
qualsiasi momento.

      

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico

                                                                                            Dott.ssa Anna Maria Manzini 

                                                                                       

 

MOEE03600D - AOMK2Z5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004524 - 14/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MANZINI ANNA MARIA


		2025-04-14T17:06:51+0200
	ANNA MARIA MANZINI




